CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA
HỘI GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP. HỒ CHÍ MINH
(Dành cho Cá nhân)

Kính gửi: Hội Giáo dục và Đào tạo TP. Hồ Chí Minh

Sau khi nghiên cứu tôn chỉ, mục đích, lĩnh vực và phạm vi hoạt động của Hội Giáo dục và Đào tạo TP. Hồ Chí Minh, tôi đồng ý và tự nguyện làm đơn đăng ký tham gia Hội.

1- Họ tên 	: 	 Giới tính:  ☐Nam  ☐Nữ
2- Ngày sinh	:
3- CCCD số	: 	 ngày cấp:
    	Nơi cấp:
4. Thường trú	:
5- Số điện thoại 	:
6- Email	:
7- Nghề nghiệp	:
8- Nơi công tác 	:

Kính đề nghị Hội Giáo dục và Đào tạo TP. Hồ Chí Minh xem xét, đồng ý để tôi tham gia hội viên của Hội.
Trân trọng,
[bookmark: _Hlk161317634]........................, ngày … tháng … năm 2024
	(Ký ghi rõ họ tên)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

ĐƠN ĐĂNG K

Ý THAM GIA

H

?

I GIÁO D

?

C VÀ ĐÀO T

?

O TP.

H

?

 CHÍ MINH

(Dành cho

C

á nhân)

Kính g

?

i

: H

?

i Giáo d

?

c và Đào t

?

o TP.

H

?

 Chí Minh

Sau khi nghiên c

?

u tôn ch

?

, m

?

c đích, l

i

nh v

?

c

v

à

ph

?

m vi ho

?

t đ

?

ng c

?

a H

?

i Giáo

d

?

c và Đào t

?

o TP.

H

?

 Chí Minh, tôi đ

?

ng ý và t

?

 nguy

?

n làm đơn đăng k

ý tham gia H

?

i.

1

-

H

?

 tên

:

................................

...............

Gi

?

i tính:

?

Nam

?

N

?

2

-

Ngày

sinh

:

................................

................................

................................

...............

3

-

CCCD s

?

:

................................

...............

ngày c

?

p:

................................

............

Nơi c

?

p

:

................................

................................

................................

.

4.

T

hư

?

ng trú

:

................................

................................

................................

...............

5

-

S

ố

đ

i

?

n tho

?

i

:

................................

................................

................................

...............

6

-

Email

:

................................

................................

................................

...............

7

-

Ngh

?

 nghi

?

p

:

................................

................................

................................

...............

8

-

Nơi

công tác

:

................................

................................

................................

...............

Kính đ

?

 ngh

?

 H

?

i Giáo d

?

c và Đào t

?

o TP.

H

?

 Chí Minh xem xét, đ

?

ng ý đ

?

 tôi tham

gia h

?

i viên c

?

a H

?

i.

Trân tr

?

ng

,

........................

,

ngày

…

tháng

…

năm

2024

(Ký ghi rő h

?

 tęn)

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc     ĐƠN ĐĂNG K Ý THAM GIA   H ? I GIÁO D ? C VÀ ĐÀO T ? O TP.   H ?  CHÍ MINH   (Dành cho  C á nhân)       Kính g ? i : H ? i Giáo d ? c và Đào t ? o TP.   H ?  Chí Minh     Sau khi nghiên c ? u tôn ch ? , m ? c đích, l i nh v ? c  v à   ph ? m vi ho ? t đ ? ng c ? a H ? i Giáo  d ? c và Đào t ? o TP.   H ?  Chí Minh, tôi đ ? ng ý và t ?  nguy ? n làm đơn đăng k ý tham gia H ? i.     1 -   H ?  tên    :    ................................ ...............     Gi ? i tính:   ? Nam   ? N ?     2 -   Ngày  sinh   :    ................................ ................................ ................................ ...............   3 -   CCCD s ?   :     ................................ ...............     ngày c ? p:    ................................ ............          Nơi c ? p :    ................................ ................................ ................................ .   4.  T hư ? ng trú   :    ................................ ................................ ................................ ...............   5 -   S ố   đ i ? n tho ? i    :     ................................ ................................ ................................ ...............   6 -   Email   :     ................................ ................................ ................................ ...............   7 -   Ngh ?  nghi ? p   :    ................................ ................................ ................................ ...............   8 -   Nơi   công tác    :    ................................ ................................ ................................ ...............     Kính đ ?  ngh ?  H ? i Giáo d ? c và Đào t ? o TP.   H ?  Chí Minh xem xét, đ ? ng ý đ ?  tôi tham  gia h ? i viên c ? a H ? i.   Trân tr ? ng ,   ........................ ,   ngày   …  tháng   …  năm  2024     (Ký ghi rõ h ?  tên)